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 Kommunledningskontoret 

Kommunstyrelsen 

eSamverkansprojekt etapp 2 

Förslag till beslut
Kommunledningskontoret föreslår kommunstyrelsen besluta
Delta i projekt eSamverkan etapp 2 i enlighet med förslag till projektdirektiv. Finansiera 
deltagandet i projektet för den del som avser 2016, 126 133 kr, inom budgetram för KLK. 
Finansiera deltagandet för 2017, 216 228 kr, i samband med verksamhetsplanering och 
budgetering för 2017

Ärendet
I projektet eSamverkan deltar Timråe kommun tillsammans med övriga kommuner i länet 
- Härnösand, Kramfors, Sollefteå, Sundsvall, Ånge och Örnsköldsvik – i arbetet med att 
utveckla nya e-tjänster med medborgarnytta i fokus.

Projektets etapp 1 avslutas 2016-05-31 och det finns ett förslag till fortsättning av projektet 
med etapp 2 för tiden mellan 2016-06-01 och 2017-12-31. Som deltagare i projektet 
tillkommer även Hudiksvall och Nordanstig.

Se vidare i dokumentet ”Projektdirektiv, eSamverkan etapp 2”.

Kommunal samverkan inom området digitalisering och e-tjänster är nödvändig eftersom få 
kommuner ensamma har kompetens eller resurser att driva den verksamhetsutveckling 
som behövs. Det handlar främst om att förbättra den service kommunen tillhandahåller och 
förenkla för medborgare och företagare att hantera sina kontakter med kommunen med 
hjälp av moderna kommunikationskanaler. 

Kommuner har i grunden samma uppdrag och det finns mycket att vinna på att arbeta 
tillsammans istället för att utveckla samma tjänster var och en för sig. Därför är det rimligt 
att i samverkan utveckla gemensamma arbetsformer och förutsättningar som förenklar och 
effektiviserar den digitala utvecklingen.

Internt inom Timrå kommun behövs ett arbete för digital verksamhetsutveckling för att 
kunna leverera e-tjänster och för att matcha arbetet inom eSamverkansprojektet. För att få 
en uppfattning om omfattningen, bifogas som information en plan för det interna arbetet. 
Planen är ett utkast och alla resurser är inte säkrade ännu. Det finns behov av kompetenser 
som inte kommunen har tillgång till idag. Kommunledningskontoret bevakar frågan och 
återkommer med eventuella finansieringsfrågor i samband med delårsprognosen.

För information bifogas även ett utkast från SKL om gemensamma förutsättningar för 
digital utveckling inom kommuner, landsting och regioner. Där finns en bra 
bakgrundsbeskrivning av nyttor och syftet med digital utveckling
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 Kommunledningskontoret 

Beslutsunderlag
 Projektdirektiv eSamverkan etapp 2
 Intern projektplan för digital verksamhetsutveckling i Timrå, utkast
 Handlingsplan gemensamma förutsättningar för digital utveckling inom 

kommuner, landsting och regioner

Protokollsutdrag till
Resp nämnd
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Kommunledningskontoret

Stig Fagerström Yvonne Westerlund
Kommunchef Ekonomichef


